
 
 
 
 
 
 
 
 

   ůěž 
 
 

 
 
Popis 
 
GLEITMO 155 je bílá, poddajná, dobře roztíratelná 
vysokoteplotní pasta nejnovější generace.  
GLEITMO 155 obsahuje speciální syntetický olej a 
vysoký podíl kombinace bílých pevných maziv, což 
umožňuje jeho velmi dobré mazací a vynikající sepa-
rační účinky. Při trvalých teplotách nad 160 °C se čistý 
nosný syntetický olej odpaří. Vytvoří se suchý film, 
který za podmínek mezního tření tvoří separační ma-
zací vrstvu. 
GLEITMO 155 prakticky neobsahuje těžké kovy, chlór, 
fluór a síru.  
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 155 bylo vyvinuto speciálně na vysokotep-
lotní mazání šroubů. Je velmi vhodné zejména pro 
šrouby z ušlechtilé oceli. 
Příklady použití: šrouby turbin, šrouby na výfukových 
systémech automobilů, horké šrouby v chemickém 
průmyslu a v rafineriích. 
GLEITMO 155 lze použít i jako separační prostředek 
na těsnění za vysokých teplot (například přírubové 
spoje). 
 
 

 
 
Přednosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 30 až + 1200 °°°°C 
 

• zamezuje zapékání a zadírání 
 

• usnadňuje uvolnění horkých šroubů 
 

• umožňuje znovupoužití šroubů 
 

• je velmi odolné vůči kyselinám, louhům, slané 
a sladké vodě 

 

• je čisté při použití a užívání 
 

• nepodléhá povinnosti označování 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 155 se nanese rovnoměrně a tence na 
očištěné povrchy pomocí štětce, hustého kartáče nebo 
textilie neuvolňující vlákna. 
 
 
 

 

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 

   

 

GLEITMO  155 

    

Bílá pasta na šrouby pro vysoké teploty 
    


